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Profil 

Jeg har over 30 års erfaring i at arbejde med danske og internationale udviklingsprojekter. Jeg har derfor en 

omfattende erfaring i hele projektcyklussen fra kontekstanalyse og projektdesign til den afsluttende 

afrapportering. Kontekstanalyser, scoping, donorrelationer, projektdesign, eksekvering, monitorering, 

evaluering og bevillings-administration har været centralt i dette arbejde.  Jeg har haft et særligt fokus på 

projekter for og med unge. Det har bl.a. drejet sig om projekter med unges erhvervsuddannelse, 

grunduddannelse, beskyttelse, sundhed og deltagelse. Projekterne har været finansieret af en lang række 

institutionelle donorer, fonde og private virksomheder.   

Erhvervserfaring 

2021- Projektkoordinator i projektsekretariatet på Center for Erhvervsrettede uddannelser- 

CELF. Jeg er ansvarlig for projektudvikling for et netværk af erhvervsskoler i Region 

Sjælland. 

Desuden er jeg projektleder på projekterne: 

• Greencubator 

• KlimaSmart – Bæredygtigt byggeri som tværfaglig tema i klimaundervisningen på 

EUD og HHX.  

2020 - Freelance Konsulent, hvor jeg bl.a. udarbejdede projektforslag især omkring terapihaver og 

cykelaktiviteter på kvindekrisecenter i Danmark. 

2019- 2020 Landeleder for Terre des hommes Foundation (Lausanne) i Bangladesh. Jeg var ansvarlig 

for Delegationens program, strategi, bevillingsadministration, personale og økonomi. Jeg 

var også ansvarlig for donorkontakt og udvikling af nye projektforslag.  

2017-2018: Programdirektør for GOAL Global i Sierra Leone. Jeg var ansvarlig for landeprogrammets 

strategiske udvikling, eksekvering og bevillingsadministration. Jeg medvirkende til en 

diversificering af indtægtskilder.  

2007-2017 Programkoordinator i den Internationale Programafdeling hos Red Barnet i Danmark. Jeg 

koordinerede og superviserede et team, der var ansvarlig for implementeringen af Red 

Barnets internationale projekter. Jeg udviklede bevillingsadministrations-systemet. 

Desuden var jeg ansvarlig for udviklingen af projektforslag, koordination og 

bevillingsadministration for projekter i Afrika og Asien.    

2007: Fungerende landerepræsentant for Save the Children Sweden-Denmark i Bangladesh. Jeg 

var ansvarlig for landekontorets strategi, planlægning, budgettering, håndtering af 

partnere, finansiel og narrativ rapportering. Endvidere var jeg ansvarlig for 

fortalervirksomhed.  
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2004-2007 CRP rådgiver hos Red Barnet på Save the Children Sweden Denmarks landeprogram i 

Bangladesh. Jeg var ansvarlig for den faglige udvikling af programmerne for børnearbejde, 

beskyttelse mod vold og diskrimination, samt det integrerede børnerettighedsprogram. Jeg 

etablerede et monitorerings-, evaluerings og videns-håndteringssystem. Jeg var også 

ansvarlig for projektkoordination og bevillingsadministration.  

2003: Hygiejne specialist for Copenhagen Development Consulting A/S på en appraisal Mission 

af “Water Supply and Sanitation Sector Program Support II, Ghana” finansieret af Danida. 

Jeg vurderede programmet med fokus på skolehygiejnekomponenten, og komponenterne 

for hygiejne og sanitet. 

2001–2003: Teknisk rådgiver for Danida på ”Sustainable Arusha Programme” og ”Sustainable Moshi 

Programme” (Danida Support Projects), Tanzania. Jeg var ansvarlig for 

projektkoordination, kapacitetsopbygning af kommunalforvaltningerne, involvering af 

relevante interessenter samt kommunikationsstrategi for adfærdsændringer. 

2000-2001: Team leder for Danida på “DPHE-Danida Water Supply and Sanitation Components”, 

Project Management Unit, Patuakhali, Bangladesh  Jeg var ansvarlig for implementering, 

monitorering og rapportering af den del af projektet der blev implementeret fra Patuakhali 

Project Management Unit. 

1997-2000: Socio-økonomisk rådgiver for Danida på “DPHE-Danida Water Supply and Sanitation 

Components”, Project Management Unit, Patuakhali, Bangladesh Jeg var ansvarlig for alle 

socio-økonomiske aktiviteter med fokus på forbedring af kapaciteten hos de lokale 

myndigheder. Desuden var jeg ansvarlig for projektets komponenter for hygiejnefremme, 

affaldshåndtering samt monitorering og evaluering.  

1996 Konsulent på Center for Udviklingsforskning, Danmark. Overførsel af data imellem 
forskellige statistik programmer. 

1995: Gymnasielærervikar i geografi på Espergærde Gymnasium. Undervisning i geografi. 

1992-1994: Assistant Program Officer, UNICEF Bissau ved vand- og sanitetsprogram, Guinea Bissau 

Jeg var ansvarlig for implementeringen af hygiejnefremme, drift og vedligehold af brønde 

og håndpumper og etablering af et monitorerings- og evalueringssystem. 

1992:     

 

Konsulent for Danida på en Review Mission af projektet ”DPA/Danida, Support to 

Agricultural Production and Development in Tete Province”, Mozambique. Jeg var 

ansvarlig for en konsekvens analyse af projektet med fokus på socio-økonomiske og 

kønsmæssige forhold.  

Uddannelse 

1994 - 2009 HD i Organisation ledelse (Innovation og Organisations Forandringer). Copenhagen 

Business School, Denmark 

1983 – 1991: Cand. Scient. i kulturgeografi, Geografisk Central Institut, Københavns Universitet 

 


